

# Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

BASIN BÜLTENİ

Başınusuk 10/2 Çağaloğlu İstanbul  
TSP : MC YURT TOPRAKLARINI SATIŞA ÇIKARMIŞTIR"



25.4.76  
(bk. Kitle 107)  
E.Ş.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Sekreteri Yalçın Yusuf oğlu Partisinin Kartal İlçe Kongresinde yaptığı konuşmada:  
"Ülkemizdeki ABD üsleri bölge ve dünya barışını tehdit etmektedir; yurt topraklarını satışa çıkaran gerici MC iktidarı aynı zamanda emperyalist silah tekellerinin ve yerli finans gruplarının isteklerine uyarak halkımızın daha çok sömürölüp yoksullaşmasını getirecek bir silahlanma yarışına girmiştir; oysa halkımız Türkiye'nin sosyalist sisteme, ortadoğu ve balkan halklarına karşı emperyalizmin bir ileri karakolu olmaksızın kurtulmasını ve dünya barışı doğrultusunda bir politika izlenmesini istemektedir." demiştir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Sekreteri Yalçın Yusuf oğlu, Partisinin Kartal İlçe Kongresinde yaptığı konuşmada ülkemizdeki ABD üsleri konusunda son yapılan anlaşmaya değinerek şunları söylemiştir:

"İçte bir yandan her geçen gün daha çok kan döken gerici MC iktidarı, öte yandan Türkiye'yi emperyalizmin bir ileri karakolu olarak güçlendiren planlar doğrultusunda yurt topraklarını satışa çıkarmıştır. Türkiye'deki ABD üsleri dünya ve bölge barışını tehdit etmektedir. Öte yandan gerici ve kanlı MC iktidarı emperyalist silah tekelleri ve yerli büyük finans gruplarının isteklerine uyarak Türkiye'yi bir silahlanma yarışına sokmuştur. Bu silahlanma yarış ve silah sanayii histerisi halkımızın daha çok sömürölüp yoksullaştırılmasıdır. İşçi sınıfımız ve tüm emekçi halkımız, kendisine, sosyalist sisteme, ortadoğu ve balkan halklarına karşı kurulan ABD üslerinin sökülüp atılmasını, bölge ve dünya barışına uygun bir siyaset izlenmesini ve dünya barışından yana tüm sosyalist, demokratik ve diğer barışçı ülkelerle dostluk bağları kurulmasını istemektedir. MC partiler topluluğunun temsil ettiği yabancı ve yerli egemen çıkarlar ise halkımızın bu bağımsızlık, demokrasi ve barış özlemlerinin düşmanı, saldırgan emperyalist politikanın ve kanlı çıkarların temsilcisidir. MC'ye ve onun ardındaki yabancı yerli sömürge güçlere, onların her türlü halk düşmanı, demokrasi düşmanı emellere karşı tüm ilerici güçler ortak bir uğraş vermek zorundadırlar."

